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Perímetro Urbano

Sede e Guriri

Área (m²)

56103412.82

Hectares (Ha)

5610,3412.82
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CONCEIÇÃO DA BARRA

FONTE:
Imagem Aérea obtida através do Geolocation Autodesk AutoCAD - 2020

ORGANIZAÇÃO E ELABORAÇÃO
Conselho Municipal da Cidade
Secretaria de Obras e Infraestrutura e Transporte -  Engenharia Geral

MAPA:
Anexo 1-A : Mapa Expansão Urbana e Amortecimento Rural

MUNICÍPIO:
São Mateus-ES

PLANO DIRETOR MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ADM 2017/2020

SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

Sistema de Coordenadas UTM
Datum Horizontal - WGS 1984/24S

Escala 1:25.000

-3
9.
85

00
00

-3
9.
80

00
00

-3
9.
75

00
00

-3
9.
90

00
00

-18.700000

-18.750000

-18.650000

-3
9.
92

50
00

-3
9.
87

50
00

-3
9.
82

50
00

-3
9.
77

50
00

-18.775000

-18.725000

-18.675000

Límite Municipal

Expansão Urbana

LEGENDA


	Sheets and Views
	Model


